PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	10.04.2023

	№
	17-р

	село Гришковское

Об объявлении в Гришковском сельском поселении

Калининского района 25 апреля 2023 г.

нерабочим днем
В соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Калининский район от 4 апреля 2023 г. № 277 "Об объявлении в муниципальном образовании Калининский район 25 апреля  2023 г. нерабочим днем" и в связи с установившейся в Краснодарском крае традицией пасхального поминовения усопших (Радоница):
1. Установить для работников администрации Гришковского сельского поселения Калининского района и подведомственных ей муниципальных учреждений нерабочий день 25 апреля 2023 г.
2. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Тихомирова Г.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининский район                                                                             Т.А. Некрасова